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Sociala medier skapar möjligheter
Tänk så lätt det går att få kontakt med människor över hela jorden nu. Ett knapptryck bort bara. 
Tack vare vår facebooksida hittar släktingar från Buenos Aires vår förening och hör av sig till oss. 
Läs mer om detta i Anna-Saras artikel nedan.

Det finns ett stort värde i att veta var man har sina rötter. Inte minst visar det stora intresset för 
programmet ”Allt för Sverige”, detta (se vidare artikel nedan av Olof Bågenholm). Nu rör vi oss 
mer och flyttar oftare än förr i tiden. Våra barn flyttar periodvis till andra delar av världen. Då är det 
fantastiskt att kunna tala och se varandra via Skype. Korta meddelanden kan lätt skickas via olika 
chattar som WhatsApp tex. 

Per-Vilhelm Heimer, som var min far, månade om familj och släkt. Det är något jag fått med mig i 
livet och värnar. Vår släktförening är ett sätt att hålla kontakt och vår ambition är att fortsätta 
utveckla och förenkla möjligheterna att mötas på olika sätt.

Redaktionskommitté för årsskriften är Christina Ahlström (redaktör), Bertil Malmberg, Olof 
Bågenholm och Henrik Jansson.
Medverkande skribenter:  Gunnel Bågenholm
    Olof Bågenholm
    Folke Erlandsson 
    Bertil Malmberg
    Elisabeth Michaelsen
    Anna-Sara Perslow 
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Släktföreningens Facebookgrupp växer – intresset för historia stort 

Under vinter och vår 2016 har det genomförts en undersökning på vår Facebooksida, där våra 
följare fått svara på ett antal frågor kring varför man följer, hur man hittat till oss och vad man är 
intresserad av att läsa mer om. Baserat på denna undersökning så kommer vi nu försöka att hitta än 
fler berättelser och bilder från förr, för att publicera på sidan. 
Det var under vinterhalvåret som det genomfördes en undersökning på föreningens Facebooksida. 
Respondenterna fick svara på frågor kring engagemang och intresse och baserat på svaren kommer 
vi nu att att publicera innehåll på sidan som harmoniserar med medlemmarnas intresse.  
41%  av de som svarade var medlemmar i föreningen. Det var mindre än hälften som uppgav att de 
var betalande medlemmar i föreningen, främst verkar detta bero på att det är krångligt att hitta 
information om hur och var man betalar. Någon uppgav även att man förlorat kontakten med
Dalsland som anledning till varför man inte var medlem.  
De allra flesta som följer sidan har själva sökt upp den. Man följer sidan främst på grund av att man 
tillhör släkten och för att det är både roligt och intressant att ser hur alla och allt hänger ihop. Flera 
har även uppgivit att de är intresserade av släktforskning.  Stort intresse av berättelser från förr
85 %  av de som svarat är mycket intresserade av gamla historier om släkten, intresse finns även för 
att höra mer om vad släkten idag, vad man gör, var man bor och vad man arbetar med.  De flesta 
nöjer sig med att hålla kontakten på Facebook, men det finns även intresse av att träffas i samband 
med vår släktdag.  
Det är övervägande många som är intresserade av hur livet var förr i Dalsland, vad man åt, hur man 
bodde och hur man levde. Många har även svarat att man är intresserad av personporträtt och 
människoöden. Vi har även fått flera svar från USA, där man har ett stort intresse av DNA-
spårning. Någon har svarat att man är intresserad av sjukdomar i familjen. Undersökningen visar 
även att de berättelser som publicerades under juletid, som en följetång, var uppskattad.  
Fakta om Föreningen Bågenholm-Håbolssläkten på Facebook
Startades: 2012 
Antal medlemmar: 270 st 
Adress: 
https://www.facebook.com/habolingar
Administratör: AnnaSara Perslow 
Vill du bidra till innehållet på Facebook?  
Du kan publicera egen text, bild eller länkar på föreningens Facebooksida.  
Vänligen kontakta AnnaSara Perslow på asperslow@gmail.com

Släkten är värst eller kanske släkt i släkten?

En artikel i förra årsskriften handlade om vår släkting grevinnan Magdalena Rudenschöld 
(1766-1823). Vi ska nu återvända till henne men i ett annat sammanhang.  Först en kort resumé. 
Magdalena eller fröken Rudenschöld, som hon ofta kallades, var troligen 1700-talets mest omtalade 
kvinna utanför kungahuset. Hon var firad för sin skönhet, intelligens och  spiritualitet och för sina 
skådespelartalanger. Men hon var också skandalomsusad för sin kärlekshistoria med Gustaf III:s 
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gunstling, friherre Gustaf Mauritz Armfelt (1757-1814). För eftervärlden är hon mest ihågkommen 
för sin medverkan i Armfelts sammansvärjning och försök till statskupp, som han initierat för att 
återkomma till makten. Sverige  styrdes under Gustaf IV Adolfs omyndighet av hans farbror hertig 
Karl. Den egentlige styresmannen var dock friherre Gustaf Adolf Reuterholm (1756-1813), som var 
förste minister i  förmyndarregeringen och hertig Karls favorit. Han var den som trängt undan 
Armfelt och fått honom placerad i Neapel som svensk sändebud och därmed i realiteten 
landsförvisad. Kupplanerna avslöjades och de inblandade dömdes till fängelse, Armfelt dock i sin 
frånvaro, eftersom han flytt till Ryssland för att undgå att gripas. Magdalena hyste stark tillgivenhet 
för sin kung, Gustaf III, för all visad godhet mot henne men också för hans son, kronprinsen. Hon 
kände oro för dennes klena kroppskonstitution och utsatta ställning. Det fanns på många håll 
farhågor för att han skulle kunna röjas ur vägen. Farbroderns intresse för tronen var allmänt känt.

Vi kan ställa oss frågan om Magdalenas inställning till Gustaf III delades av folket i gemen. Vad vi 
vet är att han ganska allmänt var omtyckt efter sin statskupp 1772. Därmed var det slut med den så 
kallade Frihetstiden, som börjat efter Karl XII:s död 1718 och kännetecknats av en ganska 
misslyckad ekonomisk politik, stridigheter mellan de två partierna hattar och mössor, 
kungafamiljens förlorade maktställning och krig med Ryssland. Efter hand blev han dock alltmer 
impopulär för sin egen politik och för sina maktsträvanden. Där fanns problemen med 
ståndsutjämning kontra privilegieskydd, försörjningen för den snabbt ökande bondebefolkningen, 
näringslagstiftningen, pastoratshandeln, religionsfriheten och förbudet mot privat 
brännvinsbränning.

En inflytelserik person, som särskilt ogillade kungen, var Magdalenas släkting Daniel Herweghr 
(1720-87). Han, liksom vår släkt Bågenholm, härstammar från landprosten över Dal Haquinus 
Nicolai (död 1565) genom hans son Brynolphus Haquini (död 1623), medan släkten Rudenschöld 
går tillbaka till den andre sonen, Laurentius Haquini (död 1612). Vi kan säga att de båda bröderna 
bildar var sin stam i vårt släktträd. Daniels far Gustaf Herwegh (utan r) var lektor i estetik och logik 
i Karlstad och samhällsengagerad. Han var riksdagsman 1720-21. Daniel var likaså språkinriktad 
och politiskt engagerad. Han var lektor i grekiska i Västerås, språkforskare, vältalare  och ansedd 
som mycket lärd. 1765 utnämndes han till domprost i Västerås och 1773  till biskop i Karlstad. Han 
blev därmed den förste på den posten. Två gånger, 1775 och 1786, var han en av de föreslagna till 
ärkebiskop.  Han var framträdande ledamot i bibelkommissionen, som Gustaf III tillsatt för att göra 
en nyöversättning av de båda testamenten. Herweghr deltog i riksdagarna från 1770-talets början till 
sin död och som övertygad företrädare för hattpartiet. Kungen var väl medveten om Herweghrs 
negativa syn på honom och hans politik. I kungens skrivelser framgår att han höll sig väl 
underrättad om Herweghrs möten med likasinnade ståndsbröder och att mötena ofta hölls i hans 
hem. Det anses att det under riksdagen 1786 framför allt var Herweghr, som ledde prästerskapet i 
kritiken mot kungen och bidrog till hans misslyckanden med olika yrkanden.

Herweghrs  politiska uppfattningar delades i högsta grad av hans svärson. Man kan lätt föreställa 
sig deras livliga diskussioner i gemensamma frågor. Dottern, Sara Catharina (1756-82), var gift med 
Johan von Engeström (1743-1807), son till Herweghrs gode vän biskopen i Lund, som adlats för sin 
betydelsefulla forskning inom teologin. Johan var ämbetsman med flera uppdrag, bland annat som 
kanslist i krigsexpeditionen, fullmäktig i riksgäldskontoret och kunglig sekreterare. Han var tidigt 
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politiskt aktiv och deltog i många riksdagar, också han som företrädare för hattpartiet. Hans 
inställning till kungens politik hade blivit alltmer kritisk under åren. Kungen såg honom som sin 
"enskilde fiende" under hela sin regeringstid. Vid 1786 års riksdag var han mycket aktiv på 
riddarhuset som en av ledarna för oppositionen. 1789 kom den stora kraftmätningen mellan konung 
och ständer. Men dessa var inte ense. Gustaf III lyckades då genomdriva den så kallade förenings- 
och säkerhetsakten, som i praktiken gjorde honom enväldig. Daniel Herweghr var då död. Men hans 
svärson agerade fortfarande kraftfullt och tillhörde de oppositionsledare, som fängslades och hölls i 
förvar tills riksdagens beslut var fattade.

Missnöjet med kungen tilltog, särskilt inom adeln som förlorat sin tidigare maktställning. Det 
uppstod ett hat som ledde till konspiration mot hans liv. 16 mars 1792 sköts kungen på en 
operamaskerad och avled några dagar senare. Johan sattes i fängelse misstänkt för delaktighet i 
attentatet. Men även Sara Catharinas svåger Jakob arresterades. Själv var hon död sedan flera år och 
fick inte uppleva denna nesa.

Jakob von Engeström (1735-1802) var också ämbetsman men hade fler uppdrag än brodern. Han 
var sekreterare i kanslikollegium, kabinettsekreterare, sekreterare i det mäktiga sekreta utskottet, 
kansliråd och vice landshövding i Uppsala län. Han deltog också i många riksdagar men visade 
aldrig sin inställning till kungen och avancerade därför längre.

 Svea hovrätt frigav Johan efter några dagar, eftersom tillräckliga bevis saknades för hans 
delaktighet i attentatet. Enbart välgrundade misstankar var inte tillräckligt, som att han regelbundet 
träffat den likaså anklagade general, friherre Carl Fredrik Pechlin. som ansågs vara huvudmannen 
för attentatet. Jacob däremot dömdes förlustig "ämbete, adelskap och riddarvärdighet" och till 
fängelse i tre år. Man hade nämligen hittat vad man ansåg som tillräckligt komprometterande 
handlingar. Jakob hade skrivit ett omfattande förslag till ny regeringsform och ett utkast till 
riksdagsordning. Dagens forskare har gått igenom dessa handlingar och menar, att hans idéer om ett 
mer folkligt styrelseskick var långt före sin tid. Hovrätten ansåg det nu bevisat, att kungen skulle 
röjas ur vägen och en ny författning införas. Jakob satt en tid fängslad i Vaxholm, blev sedan 
överförd till Uppsala och fick så småningom tillåtelse att leva under mer frihet på sin gård. 1795 
blev han frigiven och återfick då sitt adels- och ridderskap. 

Hur upplevde Magdalena Rudenschöld  allt detta som hänt, kan man fråga sig? Hon borde ju känna 
till att den kungafientlige biskop Daniel Herweghr var hennes släkting. Hans mor, Sara Elisabeth, 
var ju född Tilas och Magdalenas farfars bror, friherre Bengt Rudenhielm (död 1722), var gift med 
en syster till henne, Catharina. 

Vi vet vidare att Magdalena var djupt fäst vid Gustaf IV Adolf och varför. Att han inte tog emot 
henne i audiens längre fram, efter hennes frigivning, kunde hon själv ha rimliga förklaringar till. 
Frågan är därför hur hon upplevde vad som nu hände. Det var så att Sara Catharina Herweghr hade 
ytterligare tre svågrar. En är av intresse i detta sammanhang, om än indirekt, friherre Gustaf von 
Engeström (1738-1813), assessor i bergskollegium och bergsråd. Hans dotter Margareta Beata 
(1770-1855) var nämligen sedan 1798 gift med ingen mindre än den folkligt populäre general, 
greve Carl Johan Adlercreutz (1757-1815) i hans andra gifte. Vi känner honom från skalden Johan 
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Ludvig Runebergs epos om finska kriget, Fänrik Ståls sägner. Han tjänstgjorde 1808 som 
brigadchef i finska armén och 1809 som befälhavare över en avdelning av norra armén. Han var 
också Gustaf IV Adolfs generaladjutant. Mest ryktbar blev han för segrarna vid Siikajoki, Lappo, 
Revolaks och Alavo. För sina insatser belönades han av de tacksamma ständerna med Läckö 
kungsgård i förläning på 50 år för sig och sina efterlevande. 13 mars 1809 gjordes en statskupp och 
kungen avsattes. Gustaf IV Adolf ansågs av flera skäl oduglig som regent. Den smärtsamma 
förlusten av Finland till Ryssland berodde framför allt på honom, var den allmänna meningen. Det 
var Adlercreutz som nu tog initiativet när det blev bekant, att kungen beslutat att ta sig ned till 
Skåne för att där förena sig med fältmarskalk, friherre Johan Christopher Toll, som hade befäl över 
en avdelning av södra armén. De skulle sedan skynda sig att möta och besegra den värmländska 
fördelningen av norra armén under överstelöjtnant, friherre Georg Adlersparre, som var på väg mot 
Stockholm för att avsätta kungen. Så följd av en grupp officerare gick Adlercreutz denna marsdag 
in i kungens rum och arresterade honom. Ett flyktförsök gjordes visserligen, men det misslyckades 
som vi vet. Gustaf IV Adolf fördes sedan  ut ur landet och tvingades därmed i praktiken i landsflykt.

Han som en gång varit Magdalenas skyddsling var nu avsatt och fördriven. Man kan undra hur hon 
upplevde detta. Men vad hon inte behövde uppleva var det som inträffade långt senare, 1826. Hon 
hade då varit död i tre år och slapp alltså ifrån vad som torde ha blivit en märklig och smärtsam 
händelse för henne.

Så här förhöll det sig. Carl Johan Adlercreutz hade en bror, friherre Gustaf Magnus Adlercreutz 
(1775-1845), och han var en av officerarna, som aktivt medverkade vid arresteringen av kungen. 
Han hade också deltagit i finska kriget, då som major och kungens överadjutant. Vad som nu hände 
var att hans dotter Margaretha Charlotta (1806-1850) gifte sig 1826 med kapten i generalstaben, 
friherre  Carl Rudenschöld (1795-1864), Magdalenas brorson. Sedan Carl Johan Adlercreutz avlidit 
överfördes Läckö kungsgård på brodern Gustaf Magnus. Han överlät senare besittningsrätten till sin 
dotter och svärson. Magdalenas brorson Carl Rudenschöld, som hon vårdat tillsammans med hans 
två bröder, sedan hennes bror Ture blivit änkling, fick alltså som svärfar en av dem som arresterade 
och avsatte hennes tidigare skyddsling, då kronprins nu kung.

Men det är inte slut med märkliga sammanträffanden. Som tidigare nämnts var Magdalenas farfars 
bror gift med en kvinna i familjen Tilas och Magdalenas släkting Daniel Herweghrs  mor syster till 
denna. Deras bror, överstelöjtnant, friherre Olof Tilas (1684-1749), var far till den tidigt ryktbare 
Daniel Tilas (1712-72). Denne utsågs till hovjunkare hos kung Fredrik I 1739, bergsråd 1755, 
landshövding 1762 och riksheraldiker 1768. Han blev vida känd för sina strapatsfyllda vandringar i 
norra Sverige, Norge och Finland, där han gjorde  banbrytande geologiska undersökningar.  Hans 
samlingar av  mineral och utredningar var imponerande. Tyvärr gick mycket av hans livsverk 
förlorat vid en brand i hans hem i Klara i Stockholm. 1740 inträffade så det spektakulära, han gifte 
sig med friherrinnan Hedvig Reuterholm (1719-41), dotter till häradshövding, friherre  Nils 
Esbjörnsson Reuterholm. Hon hade en brorson, och det var nu ingen mindre än friherre Gustaf 
Adolf Reuterholm, som vi känner väl sedan tidigare. Han blev utnämnd till kammarherre 1778 hos 
drottning Sofia Magdalena, Gustaf III:s gemål, och var 1792-96 som vi vet hertig Karls favorit och 
ledande minister i förmyndarregeringen. Därmed var han också Magdalenas och Armfelts svurne 
fiende, han som stod bakom Armfelts förvisning och Magdalenas nesliga bestraffning och 
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fängelsedomen. Magdalenas släkting Daniel Tilas var alltså genom ingifte farbror till honom och 
Magdalena därmed släkt i släkten till sin värste fiende. Hon kan knappast ha varit ovetande om 
detta, även om Daniel Tilas så småningom gifte om sig, sedan hans hustru avlidit.

Noter                                                                                                                                                                                  
Daniel Herweghr företog som biskop en visitationsresa i norra Dalsland 1787. Han ådrog sig då genom en 
olyckshändelse en allvarlig blodförgiftning och avled inom kort. 

Hans farfar Henrik Herwegh (utan r) var rådman i Göteborg med stor handelsverksamhet, även i Filipstad. Hans syster 
Sara (1651-1727) var gift med rådmannen och handelsmannen Nils Pehrsson Sahlgren. Hon blev mor till Niclas 
Sahlgren (1701-76). Handelshuset exporterade järn och fartygsmaster och importerade salt och spannmål. Efter 
mannens död drev änkan företaget tillsammans med sina söner ända till sin död. Senare, som ensam ägare, samarbetade 
Niclas med den mångsidigt verksamme Jonas Alströmer. Sahlgrenska sjukhuset tillkom genom en donation av Sahlgren. 
Han blev tidigt stormrik och köpte in ett stort antal gods bland annat Kobergs fideikommiss. Detta skänkte han till sin 
dotterdotter Anna Margaretha Alströmer (1766-92). Hon gifte sig med friherre, major vid Västgöta-Dals regemente Nils 
Silverskiöld (1753-1813) och blev därmed anmoder till Kobergs nuvarande ägare, Niclas Silverskiöld, gift med 
prinsessan Desirée.

Sara Catharina Herweghr och Johan von Engeström fick två söner och en dotter. Sonen Erik Mattias hade en son och  
fick två sonsöner och fyra sondöttrar. Han själv, sonen och barnbarnen dog alla under 1800-talet utom en, Oskaria 
Eufemia von Engeström (1851-1922). Hon var gift med poliskommissarie Carl Johan Sjögren, också född 1851. Det är 
okänt om de fick barn. I så fall övertog de hans efternamn.

Lars von Engeström (1751-1826) var den mest kände i brödraskaran. Han var greve, diplomat och kanslist, efter 1782 
svensk minister i efter vartannat Wien, Warszava, London och Berlin. 1809-24, under Karl XIII och Karl XIV Johan, 
var han kanslipresident och minister för utrikes ärenden. Han bosatte sig senare i Posen, Polen med sin hustru på hennes 
gods. Alla bröderna hade ett högt anseende för sin hederlighet och duglighet. De var frihetsälskande, modiga, 
intellektuella och slagfärdiga.

Gustaf Magnus Adlercreutz blev 1809 efter finska kriget major vid Smålands dragonregemente och 1811 överste och 
chef för Västgöta-Dals regemente. Han ingick 1813 med sitt regemente i de allierades nordarmé under kronprins Karl 
Johan mot Napoleon och 1814 i anfallet på Norge. Norrmännen ville nämligen inte gå i union med Sverige trots ett 
fördrag med Danmark, som avstått från Norge, och en överenskommelse med segermakterna från napoleonkriget.  1821 
blev han generalmajor och 1839  generallöjtnant. Han avled 1845 på Läckö kungsgård hos sin dotter och svärson och är 
begravd i Skara.   

Carl Rudenschöld blev 1828 kapten vid Västgöta-Dals regemente. Han fick med hustrun Margareta Charlotta, som 
avled på Läckö kungsgård 1850, fem söner och två döttrar. Carls bror greve Torsten Rudenschöld, som har kallats den 
svenska folkskolans fader, bodde en tid hos Carl och hans familj på Läckö och bedrev där försök med gemensam skola 
för barn från olika samhällsklasser. Folkskola för alla infördes 1842. Vid  100-årsjubiléet utgavs frimärken i två valörer 
med hans bild. 

Daniel Tilas morfar var ingen mindre än Urban Hjärne (1641-1724), som vi känner som den som kanske mer än någon 
annan bekämpade och fick slut på trolldomsprocesserna. Han hävdade att häxtron berodde på hysteri och suggestion. 
Han var läkare, kemist, geolog och författare. Daniel Tilas gifte om sig med friherrinnan Anna Catharina Åkerhielm 
(1722-72), dotter till riksrådet och överstemarskalken Samuel Åkerhielm af Margretelund. Tilas hade i det första 
äktenskapet, med den tidigare nämnda Hedvig Reuterholm, en dotter och i det andra fyra söner och fyra döttrar. Ätten 
Tilas dog ut 1830.

Hedvig Reuterholms bror och den beryktade Gustaf Adolf Reuterholms far, friherre Esbjörn Christian Reuterholm 
(1710-73), blev 1744 kammarherre hos drottning Ulrika Eleonora (Karl XII:s syster), 1751 hovmarskalk, 1765 riksråd 
och för någon tid vice landshövding över Närke och Värmland. Hans son Gustaf Adolf och Magdalenas bror Ture 
umgicks som de bästa vänner under ungdomstiden, något som är värt att notera.

Den dåtida stavningen Gustaf har behållits i samtliga namn.
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Källor                                                                                                                                                             
Gustaf Elgenstierna, Den introducerade svenska adelns ättartavlor. Svenskt biografiskt lexikon                                                                                                                                                                          
E.G. Geijer, Konung Gustaf III:s efterlemnade och femtio år efter hans död öppnade papper                                                                                                                   
Leila Lidberg, Vendel och Vendela                                                                                                                                 
Svensk uppslagsbok                                                                                                                                        
Svenskt biografiskt lexikon

Bertil Malmberg, Trollhättan  
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Stolpboden vid Gäserudsstugan

Folke Erlandsson och dottern Camilla Lind framför 
stolpboden

Den vackra stolpboden som finns vid Gäserudsstugan härstammar från 1700-talets senare hälft. 

Ursprungligen kommer boden från Jonsbo i Asslerud och har skänkts och flyttats till Gäserud av 
Erland Svensson Jonsbo cirka år 1933. Detta skedde strax efter det att Gäserudsstugan inköptes av 
Håbols Hembygdsförening år 1931.

Stolpboden har stomme av bilat liggtimmer. I framkant har 
väggarna en viss lutning utåt. I bakkant är dom lodräta. Härbret 
står på stolpar som huggits avsmalnande uppåt och med en krage 
som skydd mot möss. Innergolvet består av märgklyvna stockar, 
som huggits jämna. Stockarna är i ändarna huggna till ca 5 cm 
tjocklek och som vilar på nedersta stocken. Sadeltaket har flack 
lutning och täcks av torv. 
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En intressant detalj är en gammaldags smäcker upphängning av en stigbräda framför ingången.

Stolpboden användes som förråd för sådant som inte skulle förvaras i källare. Det var förråd för 
saltat, rökt eller torkat kött. Förvaring av mjöl och spannmål och troligen också ull och lin. 

Erland Svensson som var min farfars far var född den 14 januari 1849. Han gifte sig den 30 
december 1870  med Anna-Greta Persdotter född den 10 januari 1841. Anna-Greta var syster till 
Olof Pettersson som var far till Wilhelm Petterson-Berger.

Erland och Anna-Greta fick 4 barn

Klara Elisabet f. 1878
Dina (Bina) Fredrika  f. 1880
Otto Wilhelm f. 1885
Albin f. 1873-02-28 d. 1959-12-24 

Bina och Otto förblev ogifta och bodde kvar och brukade Jonsbo under hela sitt aktiva liv, men 
flyttade som åderpensionärer till en stuga mer centralt i Asslerud där de slutade sina dagar.

Gården Jonsbo såldes i mitten av 1960-talet till Johan Mustad för en köpeskilling av 330.000 
kronor. Jag själv deltog i försäljningen genom att deltaga vid uppmarkeringen av gårdens gränser.

Min farfar Albin Erlandsson (son till Erland, som skänkte Stolpboden, och som var uppväxt på 
Jonsbo) gifte sig Vilhelmina Thelning, född 1877-12-03 och dog 1960-06-16.

Wilhelmina kom från Bågenholm-Håbolssläkten och dotter till Carl Magnus Telning, född. 
1836-11-05 och dog 1916-03-09 och hans hustru Märta Katarina Andreasdotter, född 1843-07-09 
och dog 1912-11-03 ( Tab. 198 i Löfgrens släktbok)

Albin och Wilhelmina bosatte sig i Åsen i Ed och fick åtta barn 
(Tab. 206 i Löfgrens släktbok)

Carl Evald  f. 1901
Hildeborg  f. 1903
Tor Valdemar  f. 1904
Elin Paulina  f. 1907
Albert  f. 1910  d. 1926
Erland  f. 1913  d. 1930
Verner Magnus  f. 1915
Märta Vilhelmina Ingeborg  f. 1921 

Efter slutfört värv i Åsen flyttade Albin och Wilhelmina till Bäckefors och inköpte och drev där en 
mindre hyresfastighet, där de sedan bodde till sin död.
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Jag heter Folke Erlandsson (Tab. 214 i Löfgrens släktbok) och är son till Tor Erlandsson och Karin 
född Johansson, som kom från Ödskölt. Jag är född och uppvuxen i Bäckefors men bor numera i 
Lysekil tillsammans med min hustru Mona. Vi har 2 barn Camilla Lind född 1968 och Christian 
Erlandsson född 1971. 




(Olof Peterson var från Nössemark och blev lärling hos lantmätare Berger på Bälnäs, Ed. Olof gifte 
sig med Bergers dotter Sofia Wilhelmina. Paret flyttade till Västerbotten, där Olof så småningom 
blev förste lantmätare i Västerbottens län. Sonen Wilhelm föddes i Ullånger år 1867.)

Folke Erlandsson/ Olof Bågenholm

Vem var Emmy Bågenholm ?

När undertecknad för några år sedan besökte Carl Larssons hem i Sundborn, Dalarna, som numera 
är museum, förekommer ett namn Emmy Bågenholm. Hon presenteras som vän till fru Karin 
Larsson. Man blir givetvis nyfiken. Var inom släkten kan hon ha hört hemma? Namnet var ju inte så 
vanligt för 150 år sedan under andra halvan av 1800-talet när det här var levande. 

I registret till Ivan Löfgrens släktbok finns hon inte. Naturligt var att söka bland de tidiga 
generationerna Bågenholm och under 1800 -talet. Ganska snart kommer man till ”Prosten i Väse”, 
Carl Bågenholm (Löfgren tab. 20) som var född i Gäserud, men kyrkoherde och prost i Väse, 
Värmland. I tabell 20 hittar man Jakob Oscar, kommissionslantmätare i Kopparbergs län. Gift med 
Emmy Bergöö. 

Under 1800-talet var det många som var lantmätare, då gränser skulle dras upp i Sverige. Inte 
ovanligt att lantmätarna fick flytta långt bort för en tjänst. Jakob Oscar dog i lunginflammation i 
Falun 1884, endast 51 år gammal. Då var hans hustru Emmy 39 år. Emmy blev 93 år och dog 1938 i 
Sundborn. Även Emmys far var lantmätare. Man ser att många par träffas genom föräldrars yrke 
eller umgänge. 

Anledningen till att paret inte finns med i registret till Löfgrens bok är att de inte hade egna barn, 
och således ingen ”familj”. De hade dock en fosterdotter Anna Stenström. 
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Via föreningens hemsida blev jag kontaktad av personen Curt Fröberg, som var medlem i 
”Föreningen Karin Bergöö Larssons vänner”, som finns i Hallsberg, där Karin Bergöö växte upp. 
Han frågade om vi visste något om Jakob Oscar Bågenholm, som var gift med Emmy Bergöö (som 
vid dopet hade namnet Emilia). 

Emmy hade en bror Adolf Bergöö. Han hade en dotter Karin Bergöö, 
som 1883 gifte sig med konstnären Carl Larsson. Karin skulle alltså 
säga faster till Emmy. Ca 1890 flyttade Karin och Carl till Lilla 
Hyttnäs i Sundborn, Dalarna. Det var Karins fars födelsehem. Karin 
var utbildad konstnär och utövade ett framstående konstnärskap. 
Detta parallellt med att föda och fostra  åtta barn. (Se Wikipedia). 
Karin skriver i brev från Sundborn att hon umgås med sin faster 
Emmy Bågenholm. Emmys man, Jakob Oscar, hade då redan avlidit 
1884. Carl Larsson avled 1919 och Karin år 1928.

Fosterdottern Anna Stenström var dotter till Emmys syster Matilda. 
När Annas föräldrar dött kom hon till sin moster i Falun 17 år 
gammal. 

Emmy hade en textil butik i Falun. I tidningen Dalpilen var annonser 
införda 1884 – 1886. Annonserna visar lite av 1800-talets språk.

Emmy flyttade på äldre dar till Sundborn, där hon avled 93 år 
gammal och där hon är begravd.

Olof Bågenholm  

John Olson och Gäserudstugan

I programserien ”Allt för Sverige” i SVT år 2014 deltog en John Olson. Programmen går ut
på att personer i USA med svenska rötter får stifta bekantskap med olika delar av Sverige,
kulturellt och geografiskt. Deltagarna får besöka någon plats med anknytning till deras rötter.
Det är också utslagstävlingar av olika slag.
Den som till slut ”segrade” var John Olson en då 30-årig servitör och författare från New
York. Överraskningen blev stor när det i TV-rutan dök upp bilder från Håbol och Gäserud.
Visserligen var det känt att ett TV team hade besökt Gäserud för programmet, men inte att det
skulle få den här utgången.

John läste upp sin släkthistoria i gröngräset mot Bölesjön. Tyvärr hinner man inte uppfatta
vad som läses upp eftersom allt går så snabbt. Johns anknytning till Gäserud visade sig vara
hans farfars farmors far, urmakaren Jan Andersson. Johns farfars farmor var Anna Kajsa
Jansdotter, som var dotter till Jan Andersson och Lisa Hansdotter. Anna Kajsa emigrerade till
USA. Någon mer information om när Anna Kajsa emigrerade och hennes vidare öden och
händelseutvecklingen i USA har inte gått att få från det producerande TV-bolaget.

Familjen bodde i Örs socken i Dalsland. Jans hustru Lisa måste ha dött för Jan kom till Gäserud ca 
1867. Det fanns kontakt med Ör sedan tidigare. En dotter, Johanna (Löfgren tab 1019), till Per 
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Bågenholm gifte sig och bosatte sig i Ör omkring 1840. Jan var född 1813 och var 54 år då han kom 
till Gäserud. Han gifte sig med dottern i huset Sofia Bågenholm (Löfgren tab 1029). Sofia var yngre 
syster till Johanna ovan. 
På nyårsafton 1869 föddes Otto Jansson. Jan var då 56 år och Sofia 36 år. Otto fick en syster Klara 
fyra år senare. Hon flyttade med maken till Norge på 1890-talet.

Jan och Sofia med familj bodde på kammaren i 
andra våningen på Gäserudstugan. Jan var bl.a. 
urmakare. Han tillverkade bl.a. ett ur (för vägg eller 
”moraklocka”) där i stället för siffror blev 
bokstäver – Jan Andersson. Uret med tavla finns 
bevarad. Det gör också en del av Jans 
urmakareutrustning, som dessvärre blev åderlåten 
genom stöld för några år sedan. Otto Jansson bodde 
kvar på kammaren till 63 års ålder. Han var aldrig 
gift eller hade några barn. Han var den siste som 
tillsammans med hushållerskan Ida Eriksson 
bebodde Gäserudstugan. Vissa saker var moderna 
t.ex. elektricitet och radio (kristallmottagare). Otto
sålde stugan med tomt till Håbols 
Hembygdsförening och flyttade in i det nya boningshuset 1932. Skänkte också mycket av inredning 
och föremål till hembygdsgården. Otto var en flitigt anlitad och duktig fiolspelare och 
hembygdsvän.

I en intervju uttalar John Olson att han upplevde Gäserudstugan rent majestätisk och
imponerades av alla bevarade äldre föremål. Det var ju rätt att besöka Gäserudstugan för
Johns farfars farmor och Otto Jansson hade gemensam far.

Olof Bågenholm

Per-Vilhelm Heimer, 1929-2014 (valberedningen i föreningen mellan 1984-2000)

Per-Vilhelm föddes 1929 i Steneby församling, Dalsland. Efter Studentexamen i Åmål följde studier 
i Helsingborg med Folkskollärarexamen 1953.  Under denna studietid  mötte han sin blivande 
hustru Marianne och de fick tillsammans fyra barn, samt 11 barnbarn. Hans första tid efter examen, 
tjänstgjorde han som lärare  i Brunskog (Furtan-Edane), Billingsfors, samt i Krontorps skola, 
Visnums kommun, innan han tillträdde Folkskollärar tjänsten vid Kärr skola i Visnums-Kil 1957. 
1959 avlade han organist- och kantorsexamen i Göteborg, vilket föranledde att han från 1960 
innehade en ordinarie Skolkantortjänst i Visnums-Kils församling fram till sin pension 1993.
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Per-Vilhelm hade genom åren en rad förtroendeuppdrag vid 
sidan om sin skolkantortjänst. Han var ordförande i 
Kyrkorådet under slutet av 1990-talet. Mellan 1983-1997 var 
han ordförande i Hembygdsföreningen. Ytterligare uppdrag  
under de aktiva åren var han bl a kassör i Värmlands 
biodlarförening, ordförande i Kärrs Hem- & Skolaförening, 
samt under många år en uppskattad körledare i Visnums-Kils 
kyrkokör samt kassör i Församlingskåren.. 

Förutom denna lista av aktiviteter var Per-Vilhelm, P-V eller 
”Magistern” som han ofta kallades av bygdens alla skolbarn 
en fantastisk familjefar och man. Läraryrket var hans kall och 
den pedagogiska ådran var nedärvd i generationer bakåt i 
släktleden, då både hans far och farfar varit folkskollärare i 
Dalsland.  

För Per-Vilhelm var ingenting omöjligt! Han var en stor 
optimist och hade ett mycket stort hjärta för alla. Han tog 

emot alla med öppen famn, oavsett det var f d sockenbor på genomresa, polska jordgubbsplockare 
eller nyinflyttade i bygden. Att tillsammans med föreningsmedlemmar planera och genomföra 
evenemang var också ett stort intresse, vilket kunde resultera i ”Kyrkritt” vid Kyndelsmäss, 
Visnums-Kils Dagar, eller något av alla musikevenemang som anordnades. 

Elisabeth Michaelsen

Årsredogörelse för 2014 och 2015
Årsredogörelsen omfattar tiden från släktdagen 2014 till juni 2016. Den ekonomiska redogörelsen 
omfattar kalenderåren 2014 och 2015.

Släktdagen 2014 genomfördes traditionsenligt i Gäserud den 9 augusti. Se referat i särskild artikel.

Medlemmar
Medlemstalet fortsätter att utvecklas positivt. Inte minst har vår Facebooksida fångat upp nya 
medlemmar. Vi hälsar alla nya medlemmar hjärtligt välkomna i föreningen. 

Nya medlemmar
Linnéa Lilienberg, Sävedalen, Magnus Wallström, ED, Camilla Lind, Öjersjö, Hillie Jörtoft, Vara 
och Torsten Arvidsson, Gillanda Åsen 3, 66893 ED

Vi ber er som nya medlemmar och som är släkt att själva försöka ta reda på vilken tabell ni kan 
hänvisa till. Om du inte vet hur du ska gå till väga, kanske du kan fråga efter någon äldre anhörig 
och försöka leta upp tabell efter registret till släktboken. Om tabell enligt Vegelius bok anges så får 
man se om det går att placera in i Löfgrens systematik. Om det inte går att få reda på något så får 
det vara. Man behöver inte vara släkt för att vara medlem.
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Släktmedlemmar som avlidit
Per-Vilhelm Heimer, tab 1028, i valberedningen 1984-2000, den 21/10 2014, Greta Almqvist, tab 
1608, 15/8 2015, Carl-Olof Magnusson, tab 399, styrelseledamot 1960-1984, kassör och sekreterare 
1974-1984 samt ledamot i valberedningen 1984-2012, 16/2 2016, Svante Kadin 23/4 2016.

Föreningens Facebookgrupp och hemsida

Facebooksidan har skapat ett sätt för många släktingar att hitta vår förening. Läs mer om detta i 
artikeln Släktföreningens facebookgrupp växer. Via hemsidan kan alla ta del av tidigare släktträffar 
och fakta om föreningen.

Styrelsen
Styrelsen har genomfört ett telefonmöte förutom kontakt via mail och telefon.

Styrelsen har sedan släktmötet 2014 haft följande sammansättning:

Christina Ahlström, ordf Kaptensgatan 7,                        
185 32 Vaxholm

 tel. 0763 456 542

Henrik Jansson, vice ordf. G:a Hörhagevägen 12,              
438 93 Landvetter

 tel. 031 945443

Olof Malmberg, kassör Sädesbingen 33,                       
461 61 Trollhättan

 tel. 0520 41 18 99

Margareta Slavik, sekreterare Box 130,                                   
311 06 Heberg

 tel. 0346 40034

Ann-Cathrine Erlandsson, 
ledamot

Anna-Lena Kadin, ledamot Friggvägen 28,                         
857 40  Sundsvall  

 tel 060 610019

Elisabeth  Jonsson, ledamot Stora Havden 20,                      
660 10 Dals-Långed

 tel. 0531 330 41

Styrelsesuppleanter/ersättare: Mats Lundqvist, Fredrik Bågenholm, Ylva Kadin och Ewa Lyhagen 
                   

Vid släktmötet 2014 valdes som:

Revisorer:  Ordinarie: Anders Nilsson och Lars Örtemark.
                   Ersättare: Lena Jansson och Margareta Hartman

Valberedning: Ebba von Krogh, sammankallande och Anna-Sara Perslow och som ersättare Eva 
Eriksson.

Släktdagskommitté: Elisabeth Jonsson, Anna-Lena Kadin och Ylva Kadin samt som ersättare Ann-
Cathrine Erlandsson.
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Webmaster är Fredrik Bågenholm. Ansvarig för Facebook är Anna-Sara Perslow.
Redaktionskommitté för årsskriften är Christina Ahlström (redaktör), Bertil Malmberg, Olof 
Bågenholm och Henrik Jansson.
                                      
Ekonomi
Nedan redovisas föreningens ekonomiska situation sammantaget för kalenderåren 2014 och 2015. 
Kostnaderna ökar tyvärr i högre utsträckning än våra intäkter. Styrelsen kommer med förslag på 
åtgärder vid vårt årsmöte.
 

De viktigaste Inkomsterna: 

Medlemsavgifter       14 730:-

Värdeökning räntefond            408:-

Gåvor till fonderna            625:-

Försäljning av släktböcker och register. 0

Portoersättningar vid släktboksförsäljning 0

Summa        15 763:-

  
De viktigaste utgifterna:

Kontorskostnader     3455:-

Hemsida      3752:-

Årsskrift     5413:-  

Omkostnader släktmöte      5309:-

Uppvaktningar mm.      2398:-

Summa 20 327:-

   
Den 31/12 2015 var de bokförda: 
Tillgångarna:  
Kassa, plusgiro och bankmedel  25 867:-

Fonden för Gäserudstugans underhåll*    34 859:- 
Släktfonden    30 509:-
Summa    91 235:-

Skulder:              0:-
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Den 31/12 2015 var det bokförda lagervärdet av Ivan Löfgrens släktbok Bågenholm-Håbolssläkten 
samt registret till denna bok utarbetat av Bertil Staland: 33.197:-.

*Håbols hembygdsförening har sökt medel för reparation av fönster och brädforning, vilket 
styrelsen kommer att behandla.

Samarbete med Håbolssläktföreningen
Kontakt upprätthålls genom att respektive föreningar skickar inbjudan till varandras årsmöten, 
vilket innefattat alla intresserade medlemmar i respektive föreningar. Vidare förekommer utbyte av 
respektive årsskrifter mm. 

Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter har fortsatt att komma in på ett bra sätt, vilket styrelsen är tacksam för. Om du vet 
med dig att du missat att betala ber vi dig att att kontrollera i gömman för obetalda räkningar, så 
slipper vi besväret med påminnelser.
 
Tack ! till alla Ni som ger frivilliga gåvor till föreningens fonder. Tack även alla ni som fyllt 80 år 
och som fortsätter att betala medlemsavgift trots att ni är befriade från detta.Vi vill påminna om 
möjligheten att ge ett medlemskap som introduktion till barn eller barnbarn som ännu inte fått upp 
ögonen för föreningen. 
Angiv vilken fond Du önskar stödja, Fonden för Gäserudstugans underhåll - eller Släktfonden.                   
Föreningens Plusgiro är: 38 80 35 - 8       

Ivan Löfgrens släktbok Bågenholm-Håbolssläkten  med register  utarbetat av Bertil Staland 
kan erhållas till ett pris av ca 400:- inkl. porto (portokostnaden kan variera). 
Kontakta föreningens ordförande. 

Med släkthälsningar, juni 2016.
STYRELSEN

Släktdagen 9 augusti 2014

Släktdagen 9 augusti 2014. Denna varma och soliga sommardag träffades ca 50 släktmedlemmar på 
Gäserud för den vartannat år återkommande släktträffen med årsmöte. På gårdstunet samlades alla 
för en härlig lunchbuffé som var uppdukad inne i stugan. En del nya medlemmar kom till mötet och 
hade tillfälle att bekanta sig med släktingar samt med allt det som Gäserudsstugan i sig har att 
erbjuda om släkten och bygden. I stugan finns mycken information hur förfäderna levde och 
verkade. Efter lunch berättade undertecknad om filmen ”Bröllopet i Bränna”, en stumfilm , som 
spelades in 1926. Inspelningarna skedde framför allt på Högkil och Gäserud men också på Dals-Eds 
gamla prästgård samt norr om Ed på Stora Les västra strand. Huvudrollen innehades av Edvin 
Adolfsson men många var de statister som deltog i inspelningen, bl.a. Otto Jansson, som bodde på 
Gäserud. Filmen bygger på en roman med samma namn skriven av Rosa Carlén, fosterbarn hos 
Jonas och Andrietta Bågenholm på Onsön. Ebba von Krogh berättade om recensioner av filmen 
såväl i lokal som i rikspress. En utställning med bilder från filminspelningen hade sammanställts för 
dagen i Gäserudsstugan. Filmen finns däremot inte kvar, då den förstörts i en brand i filmarkivet i 
Stockholm. Årsmötet vidtog under okomplicerade former och avslutades med att avgående 
ordföranden Olof Bågenholm avtackades och nya ordföranden Christina Ahlström hälsades 
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välkommen. Ordföranden i Håbolsföreningen – Aud Odsbu - tackade också avgående ordföranden 
för gott samarbete. 

Efter kaffe och tårta sjöng några 
medlemmar en hembygdssång om 
Dalsland, skriven för manskör , musik 
av Wilhelm Peterson-Berger och text 
av Tor Arne. Ylva Kadin spelade med 
bravur på sin fiol.

Dagen avslutades med att alla 
traditionsenligt sjöng 
Dalslandssången. 

Gunnel Bågenholm

Kassören Anna-Lena Kadin läser upp ett av vice ordf. Ingvar Karlsson författat avtackningstal 
till avgående ordföranden Olof Bågenholm.
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Föreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm HåbolssläktenFöreningen  Bågenholm Håbolssläkten

Medlemsföretckning 2016Medlemsföretckning 2016Medlemsföretckning 2016Medlemsföretckning 2016Medlemsföretckning 2016Medlemsföretckning 2016

Efternamn Förnamn Tabell Adress Postnr Postadress
IL

Adolfson Ruben 1318 Lyse Berga 126 Gåsehogen 453 92 LYSEKIL
m Yvonne

Ahlström Christina 1028 Kaptensgatan 5 185 32 VAXHOLM
m Ove

Ahlström Gustav 1028 Kaptensgatan 5 185 32 VAXHOLM
Ahlström Hanna 1028 Kaptensgatan 5 185 32 VAXHOLM
Ahlström Ingrid 1028 Kaptensgatan 5 185 32 VAXHOLM
Almqvist Greta 1608 Sångspelsgatan 3 422 41 HISINGS-BACKA
Amundson Catarina 2053 Lavendelvägen 40 668 00 ED
Andersson Lisa 1784 Nygatan 16 A 462 33 VÄNERSBORG
Andersson Tommy 1784 Gamla vägen 67 464 40 ÅSENSBRUK
Arvidsson Torsten Gillanda Åsen 3 668 93 ED
Axelsson Anna-Britta 1514 Rådhusgången 7 245 32 STAFFANSTORP
Berglund Anders 19 Katrinebergsbacken  28, 5 tr 117 61 STOCKHOLM

b Katarina
b Martin

Berglund Ingrid 19 Ada Nilssons gata 13 126 00 HÄGERSTEN
Bertilsson Gertrud 1103 Holmvägen 7 756 51 UPPSALA

m Sven-Erik
Björnstedt Torbjörn 2520 Henriksdalsringen 11 131 32 NACKA

Lena
Bohman-Bågenholm Monica 7 Nordostpassagen 49 413 11 GÖTEBORG
Brinck-Odermalm Marianne 943 Örnäsvägen 48 B 302 40 HALMSTAD
Bågenholm Andreas 10 Knektedalsgatan 5 417 28 GÖTEBORG
Bågenholm Anna 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND
Bågenholm Cecilia 18 Barometergatan 72  Lgh 53 211 17 MALMÖ
Bågenholm Danielle 1326 Måsvägen 9 148 34 ÖSMO
Bågenholm Eida 7 Nyckelgatan 116 931 63 SKELLEFTEÅ
Bågenholm Elisabet 19 Verkstadsgränd 1 A 462 33 VÄNERSBORG
Bågenholm Ethel 908 Konvaljvägen 10 472 32 SVANESUND
Bågenholm Fredrik 18 Sankta Gertruds väg 3 231 45 TRELLEBORG
  San Miguél Martinez m  Salomé
  San Miguél Bågenholm b  Alma
  San Miguél Bågenholm b  Andréa
Bågenholm Gunnel 18 Upplandsgatan 79, 3tr 113 44 STOCKHOLM
   Kristiansson m Bengt
Bågenholm Gunvor 7 Backluravägen  175 14943 NYNÄSHAMN
Bågenholm Isabell 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND
Bågenholm Widman Katarina 1323 Senapsgränd 21 182 45 ENEBYBERG
Bågenholm Magnus 1351 Breviksvägen 12 421 67 VÄSTRA FRÖLUNDA
   Baazius-Bågenholm  b Hans
   Baazius-Bågenholm  b Helena
Bågenholm Manja 1351 Solursgränd 8 162 65 VÄLLINGBY
Bågenholm Olof 18 Kamgräsvägen 10 305 76 GETINGE

m Ingela
Bågenholm Ralph 7 Vikekärrsvägen 27 429 34 KULLAVIK
Bågenholm Rune 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND

m Lena
Bågenholm Viktoria 908 Skogslyckevägen 25 472 31 SVANESUND
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Bågenholm Rita 1332 Hasslingegatan 3 421 60 V. FRÖLUNDA
Bågenholm Åsa 7 Nickstabadsvägen 18 D 149 43 NYNÄSHAMN
Cappler Cory 1020 2324 West street River grove 60171 ILLINOIS   USA
Cargin Ove 1982 Junohällsvägen 19 112 64 STOCKHOLM
Creutziger Mona 416 Friggvägen 18 857 40 SUNDSVALL
Danielsson Tommy 1007 Mjölnaregatan 26 461 33 TROLLHÄTTAN

m Vibeke
Emanuelsson Ragnar 1182 Risgärde, Mellomgärde 521 54 FLOBY
Englund Cecilia 2052 Lövberg 108 861 93 LJUSTORP
Eriksson Eva 2052 Mellberg 175 861 93 LJUSTORP

m Nils Åke
Eriksson Hans 997 Storgatan 26 668 30 ED
Eriksson Inga-Maj Marierovägen 35 F 462 37 VÄNERSBORG
Eriksson John Albert 2052 Björkom 211 861 93 LJUSTORP
Eriksson Nils Henrik 2052 Rogsta gård 3148 861 93 LJUSTORP

m Anna
b Astrid
b Viking
b Disa

Eriksson- Zetterqvist Ulla 2052 Guvernörsgatan 3 414 76 GÖTEBORG
m Henrik
b Hilmer
b Alma
b Idun

Eriksson Åsa 2052 Jällvik 316 861 93 LJUSTORP
   Edén b Aron
   Edén b Assar 
   Edén b Åke
Erlandsson Ann-Catrine 210 Storgatan 44 461 30 TROLLHÄTTAN
Erlandsson Folke 214 Ringvägen 17 453 34 LYSEKIL

m Mona
Erlandsson Lena 210 Lextorpsvägen 519 B 461 64 TROLLHÄTTAN
Erlandsson Lilly 1620 Solbacken 660 11 BILLINGSFORS
Erlandsson Mats 210 Bronsåldersvägen 1 542 45 MARIESTAD

m Anna-Greta
Ewers Ingegerd 1364 Stålverksgatan  68 724 77 VÄSTERÅS
Falch Gladys 1093 Docentbacken 15 104 05 STOCKHOLM
Fernström Christina 288 Nybohovsbacken 52 117 64 STOCKHOLM
Fredriksson Anita 1007 Fornstigen 6 668 32 ED

m Åke
Friberg Fredrik 741 Strandvägen 16 571 38 NÄSSJÖ
Fugman Karin 1795 Kärrvägen  4 A 756 46 UPPSALA
Galle Daga 467 Åkerstigen 6 178 34 EKERÖ
Gerard Karin 19 Kung Sverres gata 87 417 28 GÖTEBORG
Gillqvist Hans-Christer 1697 Färgargårdstorget  22 Bv 116 43 STOCKHOLM
Gunne Monica 1072 Högbergsgatan 11 116 20 STOCKHOLM
Gustavsson Anders 1739 Tingsgatan 15 672 30 ÅRJÄNG
Gustavsson Sigrid 573 Sjöbacken 10 668 00 ED

m Sigfrid
Hakefjäll Anne Charlotte 1093 Orrspelsvägen  4 183 57 TÄBY
Hallgren Jörgen Siriusgatan 90  lgh 1402 415 22 GÖTEBORG
Hallgren Folke Siriusgatan 90  lgh 1402 415 22 GÖTEBORG
Hartman Margareta 2056 Kvartettvägen 1 451 70 UDDEVALLA
Hedman Kristina 1772 Myggdalsvägen 20  2 tr 135 43 TYRESÖ

m Mats
Heimer Anders 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD

m Clara Ines Lugo
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Heimer Josefin 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
Heimer David 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
Heimer Oskar 1028 Snarstad 525 655 93 KARLSTAD
Hellström Tore 1073 Karlsberg 201 579 92 HÖGSBY
Hennings Gösta 45 Vindön 311 473 91 HENÅN
Hennings Palmer Maria 45 Vindön 311 473 91 HENÅN
Holm Gunnel 1037 Torkel Höges gränd  17 224 75 LUND

b Anna
Holm Kaisa Eklövsvägen  104 443 50 LERUM

m Bengt
Holm Wilhelm 1045 Bävebäcksgatan 4 451 50 UDDEVALLA
Heibö Jörn Furulundsveien 2 3790 HELLE   NORGE
   Larsson-Heibö m  Mari
Höyer-Pedersen Lise 1407 Tvervedveien 28 N-3153 TOLVSRÖD    NORGE
     Andersen m Ivar Henrik
Janhäll Margareta 1364 Gladiolusgatan 5 C 431 61 MÖLNDAL

m Sven
Jansson Henrik 2052 G:a Hörhagevägen 12 438 93 LANDVETTER
Jansson Lena 2052 Lilla Havden 660 10 DALS-LÅNGED
Jansson Siv 1728 Södergatan 17 467 31 GRÄSTORP
Jansson Ulla 2053 Sjökasen 668 00 ED
Jonsson Elisabeth 2052 Stora Havden 20 660 10 DALS-LÅNGED

m Anders
Jonsson Gustav 2052 Stora Havden 20 660 10 DALS-LÅNGED
Jonsson Carl 2052 Stora Havden 20 660 10 DALS-LÅNGED
Jonsson Gunilla 2009 Långa raden 183 52 TÄBY
Jonsson Katarina 19 Pilgrimsvägen 6 596 31 SKÄNNINGE

m Yngve
Jönsson Anette Granstigen 13 685 34 VAXHOLM
Jörtoft Elizah Granvängen 14 534 91 VARA
Jörtoft Hillie Granvängen 14 521 54 VARA
Kadin Anna-Lena 1027 Friggvägen 28 857 40 SUNDSVALL
Kadin Gunnar 1027 Bälingevägen 17 125 41 ÄLVSJÖ
    m Birgitta

b Lukas
b Elsa

Kadin Ylva 1027 Johannelundsgatan 8 854 34 UPPSALA
Karlsson Ingvar 2077 Kungsgatan 43 745 36 ENKÖPING

m Barbro
Karlsson Torkel 1206 Lövkullevägen 41 433 60 SÄVEDALEN
Kristiansson Aron 18 Tomtebogatan 37 113 38 STOCKHOLM
   Öjerskog m Anna-Lotta
   Kristiansson b Olof

b Klara
Kristiansson Frida 18 Upplandsgatan 79, 3tr 113 44 STOCKHOLM
Kristiansson Tove 18 Gudmundsgatan  1 B 412 51 GÖTEBORG
von Krogh Ebba 18 Torpfors, Skogsberg 668 92 ED
Liljenberg Linnéa Knektevägen 8 433 69 SÄVEDALEN
LInd Camilla Älgstigen 17 433 50 ÖJERSJÖ
Lindell Nils 46 Danska vägen 28 K 461 77 SJUNTORP
Lindén Margareta 1772 Nilssonsberg 17 411 43 GÖTEBORG
Lindgren Jan 1112 Geijersgatan 10 411 34 GÖTEBORG
Lindström Katarina 1784 Källängsvägen 18 B 181 44 LIDINGÖ

m Magnus
Lundell Karin 1812 Slagugglevägen  8 738 33 NORBERG
Lundell Malte 1812 Bokvägen 8 435 37 MÖLNLYCKE

m Kerstin
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Lundgren Galle Monica 467 Rökerigränd 7 B 172 70 SUNDBYBERG
Lundqvist Ingrid 1022 Förbindelsevägen  39 429 30 KULLAVIK
Lundqvist Mats 1022 Östra Korshamnsvägen  6 429 31 KULLAVIK
    Lundqvist- Otterhed m Anna
    Lundqvist-Otterhed b  Erik
    Lundqvist-Otterhed b  Anton
Lundqvist Per-Åke 1022 Malmgatan 11 662 33 ÅMÅL
Lyhagen Eva   1007 Slaktarevägen 5 245 35 STAFFANSTORP
Lyhagen Isabella 1007 S:a Lundavägen 9 245 32 STAFFANSTORP
Lyhagen Jasmine 1007 N:a Torggatan 12 243 31 HÖÖR
Malmberg Bertil 50 Halvors väg 138 461 42 TROLLHÄTTAN

m Kerstin
Malmberg Olof 50 Sädesbingen 33 461 61 TROLLHÄTTAN
Marcus Kicki 1779 Gassarvet, Hansgattu 7 793 97 SILJANSNÄS
Michaelsen Elisabeth 1028 Österviks gård 681 95 KRISTINEHAMN
Nilsson Anders 1780 Remmene gård 661 93 SÄFFLE
Odsbu Aud Yvenbråten 13 1715 YVEN, NORGE
Olsson Lennart 2070 Skogsvägen 2 442 50 YTTERBY
   Steen-Olsson m Eivor
Paulsen Mary Eskadervägen 12 183 521 TÄBY
Perslow Anna-Sara 2052 Birkagatan 25 416 56 GÖTEBORG
Sandberg Wega 1116 Dåverud 18 666 91 BENGTSFORS
Skoglund-Nordin Maria 1259 Franckegatan 1 431 34 MÖLNDAL
Slavik Andrej 1022 Dr Forselius backe 50 413 26 GÖTEBORG
Slavik Margareta 1022 Holmers väg 8 311 96 HEBERG
    Folkesson m Mats
Stake-Andersson Inga-Maj 1300 Bergsjövägen 3 428 35 KÅLLERED
Stake Lilliertz 1300 Åsa Bäckvägen 113 A 439 54 ÅSA
Staland Peter 1357 Skolgatan 2 815 76 SÖDERFORS
Stennrick Lars-Erik 1818 Trädgårdsgatan  9 671 30 ARVIKA

m Gerd
Stennrick Malin 1818 Trädgårdsgatan  9 671 30 ARVIKA
Suhonen Robert 1020 Ernstbrunnerstr.   27 2000 STOCKERAU, AUSTRIA
Svensson Anette 2077 Porsvägen 14 192 48 SOLLENTUNA
   Svensson m Pär
   Svensson b Filip
   Sterner b Alida
   Sterner b Amanda
Svensson Helena 197 Motellvägen 8 439 54 ÅSA

b Emma
Svensson Kajsa 2054 Nordbacken 5 457 91 TANUMSHEDE
Tageson Rolf 1817 V:a Olasbyn  Knipekaserna 668 91 ED
Talcott Ingrid 308 Bangatan 54 414 64 GÖTEBORG
Wahlström Karin 1511 Västra Solhem  131 662 91 ÅMÅL
Wallström Magnus Viksgärdet 2A 668 31 ED
Wiebe Fredrik 1965 Sandsoppsgatan  41 745 44 ENKÖPING
Wiebe Karin 1965 Staketgatan 21 B 803 23 GÄVLE
Wiechel Elisabeth 373 Kungsbrostrand  17, 7 tr 112 26 STOCKHOLM
Wigh Hanna 255 Primusgatan 81 112 67 STOCKHOLM
Wigh Karolina 255 Skräddarns backe 13 196 34 KUNGSÄNGEN
Wigh Ylva 255 Primusgatan 81 112 67 STOCKHOLM

m Ingemar
Winqvist Eva 10 Hakenstigen 179 260 13 SANKT IBB

m Nils-Erik
Zaar-Marcus Kari 1779 Hästhagen 4 791 43 FALUN

b Oliver Alexander
b Max Anders

22



von Zweigbergk Fredrik 1026 Vidkärrstigen 7 416 72 GÖTEBORG
m Marie
b Nora
b Astrid
b Edith

von Zweigbergk Mikael 1026 Hedlundsgatan  18 413 21 GÖTEBORG
m Birgitta

von Zweigbergk Rebecka 1026 Knektevägen 49 433 69 SÄVEDALEN
   Pettersson m Michael
   von Zweigbergk b Estelle
   von Zweigbergk b Noelle
Örtemark Lars 2366 Rölandagården 668 93 ED
Örtemark Lena 2366 Sandgärdesgatan 29 666 31 BENGTSFORS
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